



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MT Holding af 12. september 2005 ApS

Udsigten 10, 6340 Kruså

CVR-nr. 28 99 14 28

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Mogens Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Holding af 12. september 2005 ApS
Udsigten 10
6340 Kruså

CVR-nr.: 28 99 14 28
Stiftet: 12. september 2005
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Therkelsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.214 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-8.711	-7.470
Andre finansielle indtægter	1.578.662	475.067
Øvrige finansielle omkostninger	-12.834	-4.699
Resultat før skat	1.557.117	462.898
Skat af årets resultat	-343.178	-102.124
Årets resultat	1.213.939	360.774
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	50.000
Udbytte for regnskabsåret	835.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-121.061	-189.226
Disponeret i alt	1.213.939	360.774

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.852.811	8.310.259
Værdipapirer i alt	<u>8.852.811</u>	<u>8.310.259</u>
Likvide beholdninger	<u>23.388</u>	<u>980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.876.199</u>	<u>8.311.239</u>
Aktiver i alt	<u>8.876.199</u>	<u>8.311.239</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.319.696	7.440.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	835.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>8.279.696</u>	<u>8.065.757</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	343.128	141.620
Anden gæld	253.375	103.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>596.503</u>	<u>245.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>596.503</u>	<u>245.482</u>
Passiver i alt	<u>8.876.199</u>	<u>8.311.239</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	8.852.811
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.522.715
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0